


































































































































5

1 2

3

L-1E L-1E L-1E L-1E L-1E L-1E L-1E L-1E L-1E

L-1EL-1EL-1EL-4L-4L-4L-4L-1EL-1EL-1E L-4

E D-1

K
u

rz
e

m
e

s
 8

/8
a

 

B
la

k
u

s
 ī

p
a

š
u

m
ā

 e
s

o
š

ā
 ē

k
a

Ieejas portāls
skat. lapu ARD-7

Detaļa A
skat. lapu ARD-7

Atjaunojamas logu 
aplodas
skat. lapu ARD-7

E

Atjaunojams veritkāls 
dēļu dalījums

L-9 L-9

4 6

+0.000

-0.750

+0.750

+2.740

+7.537

+10.174
+10.499

+4.000

+5.990

+1.415+1.440

+1.810

+2.590

PIEZĪMES :

1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2. Pie jebkurām celtniecības gaitā konstatētām nesaistēm projekta dokumentācijā, izsaukt būvprojekta vadītāju 
jautājuma saskaņošanai.
3. Atjaunošanas projekta ietvaros paredzēta pagalma fasādes sienas siltināšana ar 150mm un Kurzemes ielas 
fasādes siltināšana ar 70mm akmens vati λ<=0,037 W/(mK) (vai analogs siltumizolācijas materiāls). 
4. Ēkas fasādēm saglabājas esošā apdare, Kurzemes ielas fasādi un pagalma fasādi atjaunot identiski vēsturiskajai. 
5. Projektā paredzēta ārdurvju nomaiņa, uzstādot durvis kopējo ar U<=2.0 W/(m2xK).
6. Projektā paredzēta nenomainīto koka logu nomaiņa pret logiem ar kopējo ar U<=1.0 W/(m2xK).
7. Veikt logu novietošanu vienā plaknē ar fasādi.
8. Kurzemes ielas fasādes siltināšanas darbu laikā esošos apkures temperatūras sensora kabeļus ievietot 
aizsargcaurulēs.
9. Esošos kabeļus, kas stiprināti pie ēkas fasādēm uz būvniecības laiku ievietot aizsargcaurulēs.
10. Logu un durvju specifikāciju skatīt lapā AR-5.
11. Pirms materiālu pasūtīšanas un izgatavošanas veikt kontrolmērījumus.

Nr. Apzīmējums Nosaukums Piezīmes Daudzums (m2)

1.

2.

3.

4.

Fasāžu apdares materiālu specifikācija

Dēļu apšuvums 420

Ruukki Classic C tērauda loksņu 
jumta iesegums

Vēja dēlis
koka daļas

Teknes, metāla detaļas RR23 Tumši pelēks
Pēc ražotāja kataloga

Logu rāmji

5.

6. Struktūrapmetums Onyx 40
Pēc Caparol krāsu paletes

382

Balts

3D Onyx 130
Pēc Caparol krāsu palete

RR23 Tumši pelēks
Pēc ražotāja kataloga

3D Palazzo 70
Pēc Caparol krāsu palete

56

Mērogs:

Objekts:BŪVP. V.:

DatumsPasūtītājs:

Izstrādāja:

Izstrādāja:

Pasūt.Nr.

Lapu skaits:

Lapa:

Stadija:

Ivars Tomsons Sert. Nr. 1-00427
Dzērves iela 17-5, Liepāja

Datums:

Arhīva Nr.

1 : 100

Dzīvojamās mājas Kurzemes ielas
fasādes

02.05.2019

Ivars Tomsons

Ivars Tomsons

AR-6

Kalvis Lejasmeiers

SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršotā fasādes
atjaunošana ar jumta seguma maiņu
Kurzemes ielā 4/6, Liepājā (kad.Nr.: 17000320189)

BP

02.05.2019

02-05/2019

02-05/2019



L-1

L-1

D-2

1

5

6 24

3 5

Atjaunojams jumtiņš 
analogi esošajam

7

-0.750

+0.000

+7.537

+8.209

+8.825

+7.563

+0.000

+2.120

+0.750

+2.740

+4.000

+5.990

+10.499

L-2E

L-2E

L-3

3

4

Kurzemes 8/8a 

Blakus īpašumā esošā ēka

1 2

5 5 7

+9.041

+5.050

+4.120

+10.499

+7.707

-0.750

+0.000

-0.750

+0.000

Nr. Apzīmējums Nosaukums Piezīmes Daudzums (m2)

1.

2.

3.

4.

Fasāžu apdares materiālu specifikācija

Dēļu apšuvums 420

Ruukki Classic C tērauda loksņu 
jumta iesegums

Vēja dēlis
koka daļas

Teknes, metāla detaļas RR23 Tumši pelēks
Pēc ražotāja kataloga

Logu rāmji

5.

6. Struktūrapmetums Onyx 40
Pēc Caparol krāsu paletes

Balts

7. Esošais ķieģeļu ugunsmūris

3D Saphir 10
Pēc Caparol krāsu palete

3D Papaya 10
Pēc Caparol krāsu palete

RR23 Tumši pelēks
Pēc ražotāja kataloga

382

56

PIEZĪMES :

1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2. Pie jebkurām celtniecības gaitā konstatētām nesaistēm projekta dokumentācijā, izsaukt būvprojekta vadītāju 
jautājuma saskaņošanai.
3. Atjaunošanas projekta ietvaros paredzēta pagalma fasādes sienas siltināšana ar 150mm un Kurzemes ielas 
fasādes siltināšana ar 70mm akmens vati λ<=0,037 W/(mK) (vai analogs siltumizolācijas materiāls). 
4. Ēkas fasādēm saglabājas esošā apdare, Kurzemes ielas fasādi un pagalma fasādi atjaunot identiski 
vēsturiskajai. 
5. Projektā paredzēta ārdurvju nomaiņa, uzstādot durvis kopējo ar U<=2.0 W/(m2xK).
6. Projektā paredzēta nenomainīto koka logu nomaiņa pret logiem ar kopējo ar U<=1.0 W/(m2xK).
7. Veikt logu novietošanu vienā plaknē ar fasādi.
8. Logu un durvju specifikāciju skatīt lapā AR-5.
9. Pirms materiālu pasūtīšanas un izgatavošanas veikt kontrolmērījumus.

Mērogs:

Objekts:BŪVP. V.:

DatumsPasūtītājs:

Izstrādāja:

Izstrādāja:

Pasūt.Nr.

Lapu skaits:

Lapa:

Stadija:

Ivars Tomsons Sert. Nr. 1-00427
Dzērves iela 17-5, Liepāja

Datums:

Arhīva Nr.

1 : 100

Dzīvojamās mājas gala fasādes

02.05.2019

Ivars Tomsons

Ivars Tomsons

AR-7

Kalvis Lejasmeiers

SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršotā fasādes
atjaunošana ar jumta seguma maiņu
Kurzemes ielā 4/6, Liepājā (kad.Nr.: 17000320189)

BP

02.05.2019

02-05/2019

02-05/2019



1

L-2E L-2E L-2 L-2E

L-2 L-6 L-6

L-2E L-2E L-2E L-2E

L-2EL-2EL-2EL-3EL-3E L-5 L-7

K
u

rz
e

m
e

s
 8

/8
a

 

B
la

k
u

s
 ī

p
a

š
u

m
ā

 e
s

o
š

ā
 ē

k
a

2

3

4

5

6

53

24 16

5 3

461

2

-0.750

+0.000

+5.030

+5.990

+8.825

+10.174

+7.707

+9.041

+7.752

+5.990

+4.000

+2.740

+0.750

+5.030

+6.130

+10.499

L-2E

L-2E

D-2

+0.000

+2.120

+7.752

+9.041

L-3
L-3

L-3

+8.825

+5.200

+5.560

+4.630

+4.270

+2.560

+1.630

+0.000

-0.750

Nr. Apzīmējums Nosaukums Piezīmes Daudzums (m2)

1.

2.

3.

4.

Fasāžu apdares materiālu specifikācija

Dēļu apšuvums 420

Ruukki Classic C tērauda loksņu 
jumta iesegums

Vēja dēlis
koka daļas

Teknes, metāla detaļas RR23 Tumši pelēks
Pēc ražotāja kataloga

Logu rāmji

5.

6. Struktūrapmetums Onyx 40
Pēc Caparol krāsu paletes

382

Balts

3D Onyx 130
Pēc Caparol krāsu palete

RR23 Tumši pelēks
Pēc ražotāja kataloga

3D Palazzo 70
Pēc Caparol krāsu palete

56

PIEZĪMES :

1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2. Pie jebkurām celtniecības gaitā konstatētām nesaistēm projekta dokumentācijā, izsaukt būvprojekta vadītāju 
jautājuma saskaņošanai.
3. Atjaunošanas projekta ietvaros paredzēta pagalma fasādes sienas siltināšana ar 150mm un Kurzemes ielas 
fasādes siltināšana ar 70mm akmens vati λ<=0,037 W/(mK) (vai analogs siltumizolācijas materiāls). 
4. Ēkas fasādēm saglabājas esošā apdare, Kurzemes ielas fasādi un pagalma fasādi atjaunot identiski 
vēsturiskajai. 
5. Projektā paredzēta ārdurvju nomaiņa, uzstādot durvis kopējo ar U<=2.0 W/(m2xK).
6. Projektā paredzēta nenomainīto koka logu nomaiņa pret logiem ar kopējo ar U<=1.0 W/(m2xK).
7. Veikt logu novietošanu vienā plaknē ar fasādi.
8. Logu un durvju specifikāciju skatīt lapā AR-5.
9. Pirms materiālu pasūtīšanas un izgatavošanas veikt kontrolmērījumus.

Mērogs:

Objekts:BŪVP. V.:

DatumsPasūtītājs:

Izstrādāja:

Izstrādāja:

Pasūt.Nr.

Lapu skaits:

Lapa:

Stadija:

Ivars Tomsons Sert. Nr. 1-00427
Dzērves iela 17-5, Liepāja

Datums:

Arhīva Nr.

1 : 100

Dzīvojamās mājas pagalama fasāde

02.05.2019

Ivars Tomsons

Ivars Tomsons

AR-8

Kalvis Lejasmeiers

SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršotā fasādes
atjaunošana ar jumta seguma maiņu
Kurzemes ielā 4/6, Liepājā (kad.Nr.: 17000320189)

BP

02.05.2019

02-05/2019

02-05/2019







Ailes

marka

Bloka shēma

Ailas izmēri

Skaits Stāvs Ailas izmērs

(h x b) mm

1 1 1990 x 765L-1

Esošo maināmo logu specifikācija

L-2 1 1 1990 x 795

795

1
9

90

L-3 1 1 930 x 550

1 2

550

9
3

0

3 2

5 2 1990 x 1060L-4

1060

1
9

90

1 2 960 x 900L-5

900

9
6

0

2 2 1990 x 980L-6

980

1
9

90

1 2 1100 x 870L-7

870

1
1

00

1 bēniņi ø250L-8

2 1 780 x 1060L-9

7
8

0

1060

765

1 11
9

90

PIEZĪMES:

1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes 
metros.
2. Jebkuras atkāpes no projekta pieļaujamas tikai pēc 
saskaņošanas ar projektētāju. 
3. Rasējumus nemērīt, lasīt rakstītos izmērus un 
precizēt tos dabā
4. Pirms logu, durvju, palodžu un citu saistošo detaļu 
izgatavošanas veikt kontrolmērījumus dabā.
5. Uzrādītie materiāli aizstājami ar analogiem citu 
ražotāju izstrādājumiem, iepriekš saskaņojot ar 
projekta autoriem.
6. Logu un durvju konstrukciju precizē 
autoruzraudzības kārtībā.
7. Bloku shēmas rādītas skatā no āra.
8. Logu un durvju detaļas izstrādā izgatavotājs.
9. Logu rāmji paredzami no PVC materiāla.

Mērogs:

Objekts:BŪVP. V.:

DatumsPasūtītājs:

Izstrādāja:

Izstrādāja:

Pasūt.Nr.

Lapu skaits:

Lapa:

Stadija:

Ivars Tomsons Sert. Nr. 1-00427
Dzērves iela 17-5, Liepāja

Datums:

Arhīva Nr.

1 : 100

Esošo logu dimensijas

02.05.2019

Ivars Tomsons

Ivars Tomosns

AR-11

Kalvis Lejasmeiers

SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršotā
fasādes atjaunošana ar jumta seguma maiņu

Kurzemes ielā 4/6, Liepājā (kad.Nr.: 17000320189)

BP

02.05.2019

02-05/2019

02-05/2019





Ailes

marka

Bloka shēma

Ailas izmēri

Skaits Stāvs Ailas izmērs

(h x b) mm

9 1 1990 x 1060L-1E

Esošo logu specifikācija

L-2E 9 1 1990 x 980

980

1
9

90

L-3E 2 2

5 2

6 2

1060

1
9

90

980

1
9

90

1990 x 980

Mērogs:

Objekts:BŪVP. V.:

DatumsPasūtītājs:

Izstrādāja:

Izstrādāja:

Pasūt.Nr.

Lapu skaits:

Lapa:

Stadija:

Ivars Tomsons Sert. Nr. 1-00427
Dzērves iela 17-5, Liepāja

Datums:

Arhīva Nr.

1 : 100

Esošo logu specifikācija

02.05.2019

Ivars Tomsons

Ivars Tomosns

AR-13

Kalvis Lejasmeiers

SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas vienkāršotā
fasādes atjaunošana ar jumta seguma maiņu

Kurzemes ielā 4/6, Liepājā (kad.Nr.: 17000320189)

BP

02.05.2019

02-05/2019

02-05/2019











APSTIPRINU

Z.v.

Būvniecības koptāme
Attiecināmās izmaksas

Būves nosaukums: Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka

Objekta nosaukums: 
Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšanas pasākumi

Objekta adrese: Kurzemes iela 4/6, Liepāja

Pasūtījuma Nr: 2019/3-62/147

Nr. P.k. Objekta nosaukums Objekta izmaksas (EUR)
1 Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi Kurzemes ielā 4/6, Liepājā0.00

Kopā: 0.00

0.00

Sastādīja

Sertifikāta Nr. 1-00427

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

Ievērībai!
Pretendents ir tiesīgs izmantot tikai Pasūtītāja pievienoto būvizmaksu noteikšanas tāmes veidni.

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

(pasūtītāja paraksts un tā atsifrējums)

____________.gada____.____________

PVN (21%)

Ivars Tomsons; 16.12.2019



Par kopejo summu, EUR
Kopējā darbietilpība, c/h

darba alga 
(EUR)

materiāli 
(EUR)

mehānismi 
(EUR)

Finanšu rezerve 2%

Kopā ar finanšu rezervi

Sastādīja

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr. 1-00427

Piezīme:
• Siltināšanas un apmešanas darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam” 
• Visiem būvmateriāliem jābūt marķētiem ar CE zīmi.

Kalvis Lejasmeiers; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Ivars Tomsons; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Kopā

Virsizdevumi 
t.sk.darba aizsardzība

Peļņa 
Pavisam kopā

Dažādi

N
r.

p.
k. kods; 

tāmes 
Nr:

Darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums
Tāmes izmaksas 

(EUR)

Demontāžas un sagatavošanas darbi
Jumts
Sienas
Bēniņu siltināšana
Logi un durvis

Tai skaitā
Darbietilpība 

(c/h)

Objekta adrese: Kurzemes iela 4/6, Liepāja
Pasūtījuma Nr. 2019/3-62/147

Objekta nosaukums: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi

Kopsavilkuma aprēķini pa darbu veidiem vai konstruktīvo elementu veidiem

(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Būves nosaukums: Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Attiecināmās izmaksas



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

L
a

ik
a

 n
o

rm
a

 (
c/

h
)

D
a

rb
a

 s
a

m
a

ks
a

s 
lik

m
e

 (
E

U
R

/h
)

D
a

rb
a

 a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ū

vi
zs

tr
ā

d
ā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
e

h
ā

n
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

L
a

ik
a

 n
o

rm
a

 (
c/

h
)

D
a

rb
a

 a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ū

vi
zs

tr
ā

d
ā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
e

h
ā

n
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

1.1
Skārda lietus ūdens novadīšanas elementu demontāža 

m 104.30

1.2 Esošā jumta seguma demontāža m2 382.00
1.3 Esošā deļu klāja demontāža m2 382.00
1.4 Skursteņu apdares atjaunošana m2 25.00
1.5 Ventilācijas kanālu tīrīšana obj 1.00

1.6
Esošās koka apdares un dekoratīvo elementu demontāža 
demontāža m2 420.00

Sastādīja

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00427

Piezīme:
• Siltināšanas un apmešanas darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam” 
• Visiem būvmateriāliem jābūt marķētiem ar CE zīmi.

D
a

u
d

zu
m

s

Ivars Tomsons; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Kalvis Lejasmeiers; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis 23.59% 

Demontāžas un sagatavošanas darbi
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Attiecināmās izmaksas

Tāme sastādīta  20__. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem

Vienības izmaksas

Tāmes  izmaksas  EUR

Kopā uz visu apjomu

N
r.

p
.k

.

K
o

d
s

Darba nosaukums

M
ē

rv
ie

n
īb

a

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi
Kurzemes iela 4/6, Liepāja
2019/3-62/147



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

La
ik

a
 n

o
rm

a 
(c

/h
)

D
a

rb
a 

sa
m

a
ks

as
 li

km
e

 (
E

U
R

/h
)

D
a

rb
a 

al
ga

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
dā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a
 n

o
rm

a 
(c

/h
)

D
a

rb
a 

al
ga

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
dā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

2.1 Maināmās spāres 75 x 150(h) mm; L=6360 gab 1.00

2.2
Esošo jumta koka konstrukciju sagatavošana jumta 
ieklāšanai m2 382.00

2.3
Jumta piespiedējlatu 50*30mm montāža un difūzijas 
membrānas ieklāšana m2 382.00

2.4
Retināta dēļu klāja 100x32(h) mm; S=250mm montāža un 
līmeņošana sateknēs m2 155.00

2.5 Jumta iesegums - gludais skārds m 382.00
2.6 Jumta koka konstrukciju apstrāde ar antipirēniem m2 382.00

2.7
Lietus ūdens novadīšanas tekņu montāža (horizontāli)

m 54.00

2.8 Lietus ūdens novadīšanas noteku montāža (vertikāli) m 33.80

2.9 Sniega barjeru uzstādīšana m 52.20

Sastādīja

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00427

Piezīme:
• Siltināšanas un apmešanas darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam” 
• Visiem būvmateriāliem jābūt marķētiem ar CE zīmi.

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  20__. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
2019/3-62/147

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis 23.59% 

Kalvis Lejasmeiers; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Ivars Tomsons; 16.12.2019

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
a

ud
zu

m
s

Kopā uz visu apjomu

Jumts

(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi
Kurzemes iela 4/6, Liepāja



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 s

am
ak

sa
s 

lik
m

e 
(E

U
R

/h
)

D
ar

ba
 a

lg
a 

(E
U

R
)

B
ūv

iz
st

rā
dā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a 
no

rm
a 

(c
/h

)

D
ar

ba
 a

lg
a 

(E
U

R
)

B
ūv

iz
st

rā
dā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

3.1
Koka karkasa 50x150(h) mm montāža siltumizolācijai (sētas 
pusē); solis 600mm m2 275.00

3.2
Koka karkasa 50x70(h) mm montāža siltumizolācijai 
(Kurzemes ielas fasāde); solis 600mm m2 145.00

3.3
Siltumizolācijas 150mm montāža (sētas pusē) λ<=0,037 
W/(mK) m2 275.00

3.4
Siltumizolācijas 70mm montāža (Kurzemes ielas fasāde) 
λ<=0,037 W/(mK) m2 145.00

3.5 Pretvēja izolācijas montāža m2 420.00
3.6 Latojojuma 50x35(h) mm montāža m2 420.00
3.7 Pretvēja izolācijas montāža m2 420.00

3.8
Koka dēļu apdares montāža 20x120mm un krāsošana

m2 420.00

3.9
Dekoratīvo detaļu izgatavošana, krāsošana un montāža. 
Analogi esošajām (skat.lapu AR-9) gab 4.00

4.0
Starpdzegu izgatavošana, krāsošana un montāža, analogi 
esošajām m 97.10

4.1 Cokola daļas krāsošana m2 53.40

Sastādīja

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00427

Piezīme:
• Siltināšanas un apmešanas darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam” 
• Visiem būvmateriāliem jābūt marķētiem ar CE zīmi.

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  20__. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
2019/3-62/147

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis 23.59% 

Kalvis Lejasmeiers; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Ivars Tomsons; 16.12.2019

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
au

dz
um

s

Kopā uz visu apjomu

Sienas

(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi
Kurzemes iela 4/6, Liepāja



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

La
ik

a
 n

o
rm

a 
(c

/h
)

D
a

rb
a 

sa
m

a
ks

as
 li

km
e

 (
E

U
R

/h
)

D
a

rb
a 

al
ga

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
dā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

La
ik

a
 n

o
rm

a 
(c

/h
)

D
a

rb
a 

al
ga

 (
E

U
R

)

B
ūv

iz
st

rā
dā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
eh

ān
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā 

(E
U

R
)

4.1
Izdedžu, skaidu slāņa izvākšana starp sijām, nonešana uz 
būvgružu konteineri b=250mm m2 288.00

4.2
Pārseguma koka konstrukciju apstrāde ar antipirēniem

m2 288.00

4.3 Tvaika izolācijas ieklāšana m2 288.00

4.4
Beramās siltumizolācijas iestrāde b=400mm λ<=0,042 
W/(mK) m2 288.00

4.5
Koka laipu izgatavošana, montāža 900mm platumā  
(sk.lapu AR-4) m 85.50

4.6
Bēniņu durvju maiņa, uzstādot siltinātas 700x2000(h)mm,
hermētiskas durvis ar U<=1.8 W/(m2xK) gab. 2.00

4.7 Pretvēja izolācija m2 288.00

Sastādīja

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00427

Piezīme:
• Siltināšanas un apmešanas darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam” 
• Visiem būvmateriāliem jābūt marķētiem ar CE zīmi.

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  20__. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
2019/3-62/147

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis 23.59% 

Kalvis Lejasmeiers; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Ivars Tomsons; 16.12.2019

N
r.

p.
k.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ēr

vi
en

īb
a

D
a

ud
zu

m
s

Kopā uz visu apjomu

Bēniņu siltināšana

(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi
Kurzemes iela 4/6, Liepāja



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

L
a

ik
a

 n
o

rm
a

 (
c/

h
)

D
a

rb
a

 s
a

m
a

ks
a

s 
lik

m
e

 (
E

U
R

/h
)

D
a

rb
a

 a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ū

vi
zs

tr
ā

d
ā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
e

h
ā

n
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

L
a

ik
a

 n
o

rm
a

 (
c/

h
)

D
a

rb
a

 a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ū

vi
zs

tr
ā

d
ā

ju
m

i (
E

U
R

)

M
e

h
ā

n
is

m
i (

E
U

R
)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

Logi un durvis

5.1
Logu novietošana vienā plaknē ar fasādi, logu aplodu 
atjaunošana

gab 22.00

5.2
Nenomainīto koka logu maiņa pret logiem ar U<=1.0 
W/(m2xK) ar ventilācijas vārstiem

PVC rāmja logs  L-1  1990 x 765 gab 2.00

PVC rāmja logs  L-2 1990 x 795 gab 2.00

PVC rāmja logs  L-3  930 x 550 gab 4.00

PVC rāmja logs  L-4  1990 x 1060 gab 5.00

PVC rāmja logs  L-5 960 x 900 gab 1.00

PVC rāmja logs  L-6 1990 x 980 gab 2.00

PVC rāmja logs  L-7 1110 x 870 gab 1.00

Vēdināšanas lūka  L-8 ø250 gab 1.00

PVC rāmja logs  L-9 780 x 1060 gab 2.00

5.3
Nenomainīto koka durvju maiņa pret durvīm ar U<=2.0 
W/(m2xK)

Ārdurvis ar blīvējumu piedurlīstēs D-1 2100 x 700 (analogas 
nomainītajām ārdurvīm)

gab 1.00

Ārdurvis ar blīvējumu piedurlīstēs D-2 2100 x 900 (analogas 
nomainītajām ārdurvīm)

gab 2.00

5.4 Ieejas portālu atjaunošana, skatīt lapu AR-6, AR-9 gab 2.00
5.5 Metāla ārējās palodzes maināmajiem logiem

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  20__. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
2019/3-62/147

N
r.

p
.k

.

K
o

d
s

Darba nosaukums

M
ē

rv
ie

n
īb

a

D
a

u
d

zu
m

s

Kopā uz visu apjomu

Logi un durvis
(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi
Kurzemes iela 4/6, Liepāja



Logam tipam  L-1  L=765mm gab 2.00

Logam tipam  L-2  L=795mm gab 2.00

Logam tipam  L-3  L=550mm gab 4.00

Logam tipam  L-4  L=1060mm gab 5.00

Logam tipam  L-5  L=900mm gab 1.00

Logam tipam  L-6  L=980mm gab 2.00

Logam tipam  L-7  L=870mm gab 1.00

Logam tipam  L-9  L=1060mm gab 2.00

5.6 PVC iekšējās palodzes maināmajiem logiem
Logam tipam  L-1  L=865mm gab 2.00

Logam tipam  L-2  L=895mm gab 2.00

Logam tipam  L-3  L=650mm gab 4.00

Logam tipam  L-4  L=1160mm gab 5.00

Logam tipam  L-5  L=1000mm gab 1.00

Logam tipam  L-6  L=1080mm gab 2.00

Logam tipam  L-7  L=970mm gab 1.00

Logam tipam  L-9  L=1160mm gab 2.00

5.7 Logu ailu apdares atjaunošana 170mm platumā m2 5.20

5.8
PENOSIL Premium SpeedFix Construction 878  vai analogs) 
līmējošas putas

gab 4.00

5.9

PENOSIL Window Tape Full Glue+1 (vai analogs) Internal 
Iekšējā tvaiku izolācijas logu lente 150 mm ar pilno līmi m 48.04

5.10
PENOSIL Window Tape Full Glue+1 External Logu pretvēja 
lente 100mm

m 48.04

5.11

PENOSIL Window Tape Full Glue+1 External (vai analogs) 
Ārējā logu lente ar pilno līmi divās rindās, 20mm platums 
salaiduma platums 7-12mm

m 6.98

5.12
PENOSIL Premium Elastic Gunfoam (vai analogs) Elastīgas 
izolācijas putas

gab

Sastādīja

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00427

Piezīme:

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis 23.59% 

Kalvis Lejasmeiers; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Ivars Tomsons; 16.12.2019



• Siltināšanas un apmešanas darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam” 
• Visiem būvmateriāliem jābūt marķētiem ar CE zīmi.



Lokālā tāme Nr. 

Būves nosaukums: 
Objekta nosaukums: 

Objekta adrese: 
Pasūtījuma Nr.

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

L
ai

ka
 n

o
rm

a
 (

c/
h)

D
a

rb
a 

sa
m

ak
sa

s 
lik

m
e 

(E
U

R
/h

)

D
a

rb
a 

a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
e

hā
n

is
m

i (
E

U
R

)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

L
ai

ka
 n

o
rm

a
 (

c/
h)

D
a

rb
a 

a
lg

a
 (

E
U

R
)

B
ūv

iz
st

rā
d

āj
u

m
i (

E
U

R
)

M
e

hā
n

is
m

i (
E

U
R

)

K
o

p
ā

 (
E

U
R

)

6.1 Būvtāfeles izgatavošana, uzstādīšana gab 1.00
6.2 Ugunsdzēsības stenda izgatavošana, uzstādīšana gab 1.00
6.3 Brīdinājuma zīmju izgatavošana, uzstādīšana gab 1.00
6.4 Biotualetes uzstādīšana, noma ar tīrīšanu gab 1.00
6.5 Būvmateriālu pagaidu novietnes izbūve gab 1.00

6.6
Strādnieku sadzīves konteinera uzstādīšana, noma, 
t.sk.piegāde, aizvešana 2.9x2.4x2.6m gab 1.00

6.7
Būvdarbu vadītāja/instrumentu konteinera uzstādīšana, 
noma, t.sk.piegāde,aizvešana 2.9x2.4x2.6m gab 1.00

6.8
Sastatņu un sieta piegāde, uzstādīšana, noma, demontāža, 
aizvešana m2 420.00

6.9 Būvgružu izvešana, utilizācija m3 140.00

6.10
Teritorijas regulāra sakopšana būvdarbu laikā un pēc 
būvdarbu veikšanas obj 1.00

Sastādīja

Tāme sastādīta 2019. gada 16. decembrī

Pārbaudīja

Sertifikāta Nr 1-00427

Piezīme:
• Siltināšanas un apmešanas darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam” 
• Visiem būvmateriāliem jābūt marķētiem ar CE zīmi.

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Attiecināmās izmaksas

Vienības izmaksas

Tāme sastādīta  20__. gada tirgus cenās, pamatojoties uz AR daļas rasējumiem Tāmes  izmaksas  EUR
2019/3-62/147

Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis 23.59% 

Kalvis Lejasmeiers; 16.12.2019
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Ivars Tomsons; 16.12.2019

N
r.

p
.k

.

K
od

s

Darba nosaukums

M
ē

rv
ie

n
īb

a

D
a

ud
zu

m
s

Kopā uz visu apjomu

Dažādi

(darba veids vai konstruktīvā elementa nosaukums)

Daudzdzīvokļu dzīvojamā ēka
Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi
Kurzemes iela 4/6, Liepāja


	Sheets
	AR-6 - Dzīvojamās mājas Kurzemes ielas fasādes
	AR-7 - Dzīvojamās mājas gala fasādes
	AR-8 - Dzīvojamās mājas pagalama fasāde

	Sheets
	AR-11 - Esošo logu dimensijas

	Sheets
	AR-13 - Esošo logu specifikācija


